



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**

**ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ**

**Κερατέα 19.10.2011.
Αρ. Πρωτ.: 335.-**

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 13/2011

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ.
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
5. Το γεγονός ότι έχει γραφεί πίστωση 15.000,00€ στον Κ.Α. 10-7135.002 με τίτλο «ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011, για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.
6. Την απόφαση 03/12.09.2011 της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 15.000,00€ ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 10-7135.002 με τίτλο «ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ» του προϋπολογισμού εξόδων Οικονομικού έτους 2011.
7. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με αριθμ. πρωτ.: 331/17.10.2011 απόφαση του Προέδρου.
8. Την με αριθμ. πρωτ.: 333/18.10.2011 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης που συγκροτήθηκε με την 04/17.07.2011 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.
9. Την ανάγκη του Συνδέσμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.
10. Την με υπ' αριθμ. πρωτ. 332/17.10.2011 οικονομική προσφορά της «ΑΒΟ DEMAN Α.Β.Ε.Ε.» με Α.Φ.Μ. 998381403 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΒΕ ΑΘΗΝΩΝ, η οποία προσέφερε την τιμή των 8.611,97 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα , στον προμηθευτή «ΑΒΟ DEMAN Α.Β.Ε.Ε.» με Α.Φ.Μ. 998381403 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΒΕ ΑΘΗΝΩΝ, **έναντι του ποσού των 8.611,97 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.**

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €
1. Σωλήνες χαμηλής - μέσης πίεσης Ø 2,5" (trevira) με storz Ø 65, 15m	6	128,10	768,60
2. Σωλήνες χαμηλής - μέσης πίεσης Ø 1 ¾" (trevira) με storz Ø 45, 15m	10	99,90	999,00
3. Σωλήνες χαμηλής - μέσης πίεσης Ø 1" (trevira) με storz Ø 25, 25m	20	98,40	1.968,00
4. Σωλήνες χαμηλής - μέσης πίεσης Ø 2,5" (trevira) με storz Ø 65, 7 m	2	75,00	150,00
5. Αυλός με storz Ø 45, HS-12	3	88,00	264,00
6. Αυλός με storz Ø 25, Ranger	5	84,00	420,00
7. Συστολή με σπείρωμα υδροστομίων	4	30,00	120,00
8. Συστολή Ø 65 / Ø 45	3	33,00	99,00
9. Συστολή Ø 52 / Ø 45	2	33,00	66,00
10. Συστολή Ø 45 / Ø 25	6	32,00	192,00
11. Storz 45 G 2"	3	16,00	48,00
12. Storz 25 G 1" A	3	7,00	21,00
13. Storz 25 G 1"	3	6,00	18,00
14. Σωλήνα σταθερής διατομής Ø 2", 3μ με Storz 65 στα άκρα	2	75,00	150,00
15. Φίλτρο αναρρόφησης με Storz 65	1	50,00	50,00
16. Δίκρουνο 45 x 2x25	1	168,00	168,00
17. Αντλία βενζινοκίνητη 6 hp	1	1.500,00	1.500,00
		Συνολική Αξία, €	7.001,60
		Πλέον Φ.Π.Α.23% , €	1.610,37
		Συνολική Τιμή, €	8.611,97

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία επτά (7) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

Ο Πρόεδρος του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

Λεβαντής Κωνσταντίνος
Δήμαρχος Λαυρεωτικής